

FAKTÚRA 20213

Dodávateľ
MILEO, s.r.o.,
 Pod lesom 1429/7
 060 01 KEŽMAROK

Miesto podnikania
 (prevádzka)

Identifikačné a registračné údaje

IČO 45678596

IČ DPH SK2023085625

DIČ 2023085625

Reg. OR OS Prešov, 2869/10

Bankové
 spojenie

ČSOB Kežmarok
 4012422874/7500

Objednávka

K.symbol

Dodací list

V.symbol 20213

Poštová adresa

Mesto Kežmarok

Hlavné námestie 1
 060 01 Kežmarok

MsÚ KEŽMAROK

Dátum

evidencie: **11 MAR. 2013**

Číslo:

(0051)

Pridelené:

Odberateľ

Mesto Kežmarok

Hlavné námestie 1
 060 01 Kežmarok

Dátum vystavenia 26.02.2013

Forma úhrady

Dátum splatnosti 05.03.2013

Prevodný príkaz

Dátum dodania

26.02.2013

IČO 00326283

DIČ 2020697184

IČ DPH SK2020697184

| Predmet dodávky | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane |
|-----------------|----------|------|-----|---------|---------------|
|-----------------|----------|------|-----|---------|---------------|

Fakturujeme Vám za práce prevedené na výmene podlahovej krytiny na Detskom oddeleni NsP Kežmarok

| | | | | | |
|----------------------------------|--------|----|-----|--------|----------|
| oprava podlahy | 30.00 | m2 | 20% | 8.700 | 261.000 |
| liaty poter- vyrovnanie podkladu | 102.24 | m2 | 20% | 6.400 | 654.336 |
| presun hmôt pre opravu podláh | 4.74 | t | 20% | 21.000 | 99.540 |
| zhotovenie schodov | 12.80 | bm | 20% | 18.500 | 236.800 |
| lepenie soklov | 76.00 | m | 20% | 1.100 | 83.600 |
| lepenie podlahy | 102.24 | m2 | 20% | 3.600 | 368.064 |
| podlahovina z PVC | 126.00 | m2 | 20% | 10.900 | 1373.400 |
| zváranie podlahy | 112.00 | m | 20% | 0.900 | 100.800 |
| presun hmôt pre podlahy | 0.40 | % | 20% | 21.650 | 8.660 |

| | | | |
|--|--------------------|---------|--------|
| Základ dane 20% | 3186.20 | DPH 20% | 637.24 |
| Fakturovaná suma celkom (k úhrade) | 3823.44 EUR | | |
| Informativna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK) | 115184.95 SKK | | |

MILEO, s.r.o.
 Pod lesom 1429/7
 060 01 Kežmarok
 IČO: 45 678 596, IČ DPH: SK2023085625

Vystavil : Kormošová